
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 23 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 

poskytuje odpovědi na dotazy účastníků a dále vysvětlení z vlastní iniciativy. 

 

1. Žádosti o vysvětlení č. 1 (citace): 

1.1. Žádost o vysvětlení č. 1 (citace) 

 

Dobrý den, 
prosím o informace k výzvě na doložení aktualizovaných příloh RD 
 
1. Příloha č. 1 RD – tzn. 01_Příloha_1_kat1_SNK_kabelové – zde buňka F90 = buňka D7 z hodnotícího 
modelu, list Cena celkem? 
 
2. Hodnotící model v pdf. – chcete všechny listy souboru do jednoho pdf? Tzn., budou to 4 stránky? A 
má být podepsané? 
 
Děkuji za informaci 
 
Odpovědi zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1: 

 

Zadavatel k dotazu uvádí, že  

1) Ano. Buňka F90 = buňce D7 v hodnotícím modelu na listu „Cena celkem“, která bude vyplněna 

automaticky pomocí vyplnění buňky C6 na listu „SNK“. Uvedená příloha „Příloha č. 1 RD – tzn. 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO V KABELOVÝCH SÍTÍCH 

NA ZAŘÍZENÍ NN V OBDOBÍ 2022 - 2024“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

1_Příloha_1_kat1_SNK_ kabelové“ je pouze pro stanovení procentní slevy nebo přirážky pro 

stavby SNK a účastník zde uvede přirážku/slevu z listu „Cena celkem“ buňka D7.  

Procentní sleva nebo přirážka změněná po konání el. aukce se přepíše do daného hodnotícího 

modelu a stanoví se celková cena jeho nabídky. 

 

2) Ano, zadavatel požaduje převést jednotlivé listy do pdf tak, že vzniknou 4 stránky pdf, které 

není nutné v této chvíli elektronicky podepisovat, neboť el. podpisem bude opatřen ve finále 

kompletní balík příloh dohromady. 

 

2. Vysvětlení z vlastní iniciativy: 

2.1. Upřesňující informace k předložení přílohy č. 4 RD 

Zadavatel upřesňuje informaci k předložení Přílohy č. 4 Rámcové dohody. Dodavatel použije hodnotící 

model, který předkládal ve své nabídce a aktualizuje v něm údaje dle výsledku v elektronické aukci za 

sebe/sdružení. Pokud některý z dodavatelů nedisponuje Protokolem o výsledku elektronické aukce, ze 

kterého tyto údaje přepíše do hodnotícího modelu, zadavatel je připraven na vyžádání Protokol 

z výsledku po EA dodavateli poskytnout. 

 

S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek.  

 

V Praze dne 04. 11. 2021  
Consult Care s.r.o. 


